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AKTIV ..I

AKTIVET AFATSHKURTERA B

Aktive Monetare

Derivative dhe Aktive te mbajtum pui regtim

(i)

Derivativet

(ii)

Aktivet e mbajtura per tregtim

Totali 2 -

Aktive te Tjera financiare afatsh Kurtera

(i)

Llogari/Kerkesa te arketueshme

(ii)

Llogari/Kerkesa te tjera te arkei.g_géb}iue

(iii)

Instrumenta te tjera borxhi

(iv)

Investime te tjera financiare

Totali 3

Inventari

(i)

Lendet e para

(ii)

Prodhim ne proces

(iii)

Produkte te gatshme

(v)

Mallra per rishitje

(iv)

Parapagesa per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtera

(=2}

Aktive afatshkurtera te mbajtura pe'r shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHIKURTRA (1)

AKTIVET AFATGJATA

Investime financiare afatg_j_ta o

(i)

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara \veiem ne PF)

(ii)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarije

(iif)

Aksione dhe letra te tiera me viere

(iv)

Llogari/Kerkesa te arketueshme af e’z_t;qv;ata

Total 1

Aktive Afatgjata Materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe Pajisje

VIVIVIiVIN

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontabel)

Totali 2

Aktive Biologjike Afatgjata

Aktive afatgjata jomateriale

Emri | mire

Shpenzimet e zhvillimit

VIiVIV | & W

Aktive te tjera afatgjata Jomaten;Ie

Totali 4 o

Kapitali aksioner | papaguar

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE AFAT GJATA (1)

TOTALI | AKTIVEVE (1+ 1)

Viti 2011 | Viti 2010
74,018 392,621 |
10,269,859 | 10,922,110
632,247 477,567
10,902,106 | 11,399,677
7,960,753 | 7,059,532
3,457,437 | 2,932,784
386,841 759,757
11,805,031 | 10,752,073
1,920,848
24,702,003 | 22,544,371
2,065,680 | 2,065,680
13,155,062 | 13,423,472
9,596,855 | 10,016,378
843,562 769,873
25,661,159 | 26,275,403
25,661,159 | 26,275,403
50,363,162 | 48,819,774




PASIV E

DETYRIMET AFATSHKURTE-RA

Derivativet

Huamarrjet

(i)

Huate dhe obligacionet afatshkurte| a

(i)

Kthimet / Ripagesat e huave afatgjata

(iif)

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huate dhe Parapagimet

(i)

Te pagueshme ndaj Furnitorevéﬂ_:

(ii)

Te pagueshme ndaj Punonjesve

(iii)

Detyrime tatimore

(iv)

Hua te tjera

(v)

Parapagimet e arketuara

Totali 3

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTERA (1)

DETYRIMET AFATGJATA

Huat afatgjata

(i)

Hua, Bono dhe detyrime nga q|raLa fmanc iare

(ii)

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjate

w

Provizionet afatgjate

Grantet dhe te ardhurat e shtyra o

TOTALI | DETYRIMEVE AFAT(: ;Jﬂ TA (

TOTALI | DETYRIMEVE

KAPITALI

Aksionet e pakices ( PF te konsohddara )

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kon ~ollouara)

Kapitali aksionar

Primi | aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit (pégatlve)

Rezerva statutore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

O O INo G WOIN =

Fitimet e pashperndara

-
o

Fitimi (Humbja) e vitit flnanC|ar ~

TOTALI | DETYRIMEVE, KAPITAL A +{ i1 1

Shenime

Viti 2011 Viti 2010
5,512,668 918,653
5,512,668 918,653

12,710,649 | 16,935,892
3,665,206 2,713,290

344,509 394,714
6,100,000 4,500,000
22,820,364 | 24,543,896
22,820,364 | 24,543,896
473,483

- 473,483

473,483

28,333,032 | 25,936,032

22,030,130 | 22,883,742

19,265,680 | 19,265,680
1,926,568 1,926,568

837,882 1,691,494

50,363,162 | 48,819,774

Ly 0 PN
Tel/Fax: C0O355\0% /22 87




Nr. Pershkrimi | Elernenteve
1 |Shitjet Neto
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkieve te gatshme dhe

* Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore

Fitimi apo Humbja nga veprimtaria krvesore

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e

Te ardhura dhe shpenzime financiare noa investime te

\ciare

financia

Fitimi (Humbja) neto e vitit financicr (14 -15)

3 |prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
5 |Kostot e punes: B
* Pagat e Personelit
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera o
8 |Totali | shpenzimeve (shurma 3
9 |[(1+2+/-3-8)
10 _jkontrolluara e
Te ardhurat dhe shpenzimet firarciare nga
11 |pjesmarrjet
12 |Te ardhura dhe shpenzime financiare
12.1 itjera financiare afatgjata
12.2 {Te ardhurat dhe shpenzimet nga interes|
12.3 |Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjere financiare
Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve
13 |(12.1+/-12.2+/-12.3 +/-12.4)
14 |Fitimi (Humbja) para tatimit (9 +«/-13
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
16
17

Elementet e pasqyrave te kongalici=

MEVE 2011

ipa

y Natyres)

Periudha Periudha

Raporiuese Para ardhese
59,287,905 28,745,046
1,303,145 2,665,713
221,476 373,697
29,431,081 20,300,426
5,430,810 5,422,933
5,511,540 4,646,900
919,270 776,033
735,490 1,027,642
2,339,713 2,890,611
38,715,618 29,267,915
1,875,432 2,142,844
_(793,213) (201,793)
B 983 1,328
_(792,230) (200,465)
1,083,202 1,942,379
245,320 250,885
837,882 1,691,494




Pasqyra e Fluksit M = Metoda Ir i irekte 2011
NR. Pasqyra e Fluksit Mornetar el ___1_ ._":f;::;:tc:lr;:e Per;t:g:::;ara
Fluksi | parave nga veprimtarite e shirytezimit 1
Fitimi para tatimit i 1083202 1942379
Rregullime per : R S
Amortizimin o ] 735490 1027642
Humbje nga kembimet valutore - '____'f__
Te ardhura nga investimet - ]
Shpenzime per interesa . S .
Rritje / renie ne tepricen e kerkesave te arkett n
aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te fjera . -1423277 333161
Rritje / renie ne Tepricen e inventarit . -1052958 -2832076
Rritje / renie ne Tepricen e detynmavc per tu pegmr nga 1
aktiviteti 17235632 1860459
MM te perfituara nga aktivitetet |
Interesi | paguar e _l
Tatim mbi fitimin | paguar o A__“__m_l -245320 -250885
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit E -2626395 2080680
Fluksi monetar nga veprimtarite invésﬁuesi M:_-- j 'L
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketua !__[8.___7_7% -
Blerja e aktiveve afatgjata materige _1 -121246 -285883
Te ardhura nga shitja e pajisjeva S _} _
Interesi | arketuar e _r
Dividentet e arketuar e _L
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese - ___iﬂ -121246 -285883
Fluksi monetar nga aktivitetet 1;.1711? ;: - ::IL
Te ardhura nga emetimi | kapitzlit aksionel _ _i )
Te ardhura nga huamarrje afatgjaia - _‘ 4120532 -1239418
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare _i B
Divident te paguar e __i_ -1691494 -2038317
MM neto e perdorur ne veprimtariie financiare _[ ~ 2429038 -3277735
— - S
ertja/renla neto e mjeteve mon ; -318603 -1482938
392621 1875559
74018 392621

SHEK.
AN TIRANAY
1 UDZET

4.>.287
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

fq\ % (2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial: J6180551903E301P

Ee, S
%Emﬁ 2011

J6180551903E301P

(3) Numvri ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT)

J618055190

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

DIMEX

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa

L.14 RRTIRANA DURRES

(7) Numri Telefonit:

Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Lajmeront nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 40.812.526,00 40.812.526,00
(10/11) Shpenzimet 39.729.324,00 39.729.324,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

1.370.000,00

Rezultati

(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 1.083.202,00 2.453.202,00
(17) Humbje e mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 2.453.202,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

245.320,00

(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

245.320,00

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

400.000,00

(24) Kredi ¢ mbartur nga periudha ¢ meparshme

477.567,00

(25) Kerkese per rimbursim

0,00

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

632.247,00

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té am:
2012-01-22 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al




FIRMA DIMEX SHPK Durres me dt 10.03.2012
NIPT J618055190

L 14 SHKOZET

DURRES

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeria Dimex shpk me Nipt J618058190 me administrator

7.Dhimiter Roko dhe aksionere:

1. Z.Dhimiter Roko  perqindja e pjesemarrjes 50 %
2. Z.Zotali Cobanaj pergindja e pjesemarrjes 50 %

Ka hartuar P F te vitin 201 | konftorm standarteve kombetare te kontabilitetit

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Z.Firdus Karagjuzovig (kontabel i Miratuar) me NPT K31503547V

Administratori i Shogerise

/ Dhimiter Roko /

A

A® ]
TAGIA NH. 1
FAG IS

[ AG

Tel/Fax: 00ASS .D.f 42 87




SHOQERIA DIMEX shpk
NIPT J619055190
Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

Numrii | Kodi Viti 2011 | Viti 2010

TE ARDHURAT Llogarise | Stetistikor

Shitjet gjithsej (a+b+c) ~ 111100 29720] 29720

Te ardhura nga shitja e Produkiit te vel I A 18728 18728
Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 1704 17102 0 0
te ardhura nga shitja e Mallrave 1705~ 11103 10992] 10992
Té ardhura nga shitje t& era (a+b+c) 708 11704 995 995

Qeraja 995 995
Komisione o 0 0
Transport per te tjeret o o 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkieve i@ ¢ 374 374
Shtesat (+) 374 374
Pakesimet ()
Prodhimi per gellimet e vet rderin 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afa
5 Té ardhura nga grantet (Subvencion 0 0
6 Té tjera 695 695
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve & i 0 0
1) |[Totaliite ardhurave I= (1 -;-2+/‘--_:§£ i 7+8) | ~ , H('O 31784 31784
Administratori
Dhimiter Roko

SHOQERIA DIMEX SHPK
NIPT J618055190

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké

]




‘ Viti 2011 Viti 2010
SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+-brot/-dre) 20431 20300
Blerje/shpenzime materiale dhe male_n:gl_(it»e'@;{ ) 18691 14914
Ndryshimet e gjéndjeve té Materialeve (+/-) -901 2504
Mallra té blera o 8078 7200
Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) _ 373 -42
Shpenzime per sherbime e 3190 648
Shpenzime per personelin (a+h) 6431 5423
Pagat e personelit - ) ) 5512 4647
Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shendatsore 1644 i i 4 919 776
Amortizimet dhe zhvlerésimet N ' 735 1028
Shérbime nga té treté (a+b+ct+dretf+gthivj+l 1892 1951
Sherbimet nga nen-kontraktoret 0 0
Trajtime te pergjithshme L 204 505
Qera L :_ o 0 0
Mirembaijtje dhe riparime . 421 85
Shpenzime pér Siguracione e 119 88
Kerkim studime ) ' 0 0
Sherbime té tiera o 502 526
Shpenzime per koncesione, patent-a—aﬁalge;;»iq - 0 0
Shpenzime per publicitet, reklama _____ _ o 0 0
Transferime, udhetime, dieta o 0 0
Shpenzime postare dhe telekomunikaqgg._v' - 483 604
Shpenzime transporti e 0 0
per Blerje 0 0
per shitje 0 0
Shpenzime per sherbime bankare 163 143
Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 448 373
a) |Taksa dhe tarifa doganore 0 0
b) |Akciza 0 0
C) Taksa dhe tarifa vendore e 426 330
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera o 22 43
II) [Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4-+5) 38937 29075
Informaté: T Viti 2011|  Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve T 16 14
2|Investimet 252 286
a) Shtimi i aseteve fikse 252 286
nga te cilat: asete te reja 252 286
b) Pakesimi | aseteve fikse B 0 0
nga te cilat shitja e aseteve e/{/;i;i Ues 0 0

Tel/F

Administratori
Dhimiter Roko




SHOQERIA_DIMEX SHPK
NIPTI J618055190

Aktiviteti

Tregti

Tregti karburanti

Tregti

Tregti ushgimore [)1[—

Tregti

Tregti materiale ndertimi

Tregti

Tregti cigaresh

Tregti

Tregti artiku] nmustmr

Tregti

Farmaci

Tregti

Eksport malirash

XN B [W[N|—

Tregti

Tregti te tjera -

Totali i te ar‘dhur-éc-wﬂegiz:_«':

Ndertim

Ndertim banese

10

Ndertim

Ndertim pure publike

11

Ndertim

Ndertime te tjera

Totali i te ardhurave nga

12

Prodhim

Eksport, prodhime ‘e ndryshime

13

Prodhim

Fason te cdo lloji

14

Prodhim

Prodhim materiale ndertimi

15

Prodhim

Prodhim ushgimore o

16

Prodhim

Prodhim pije alkolike, =]

17

Prodhim

Prodhime energi

18

Prodhim

Prodhim h|drokalbu 2

ndertimi

|
|
|

| |
| | | i
- I | |-
T ——tr—1—1

:br::i l-!;» Iu

T
| -
|

n |a aktiviteti

!
|

[
I
|
|
1}

i
|
]
\
|

19

Prodhim

Prodhime te tjera (D9Lprgj( nte lares )

Totali i te ardhurave nga prodhimi

20

Transport

Transport mallcash

21

Transport

Transport malli nderkombetare

22

Transport

Transport udhetaresh

23

Transport

Transport udhetaresh nderkorn ;“H“ﬂh\,L—HG

Totali i te ardhurave

24

Sherbimi

Sherbime financiare ]

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

28

Sherbimi

Hoteleri

29

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunn\ac;on

32

Sherbimi

Eksport sherbirnish (e ridrysh

33

Sherbimi

Profesuone t\, lir .3

34

Sherbimi

Totali i te ardhurave n ga <

TOAU(HNHHq!_ﬂ_W_<

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011

Me page deri ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri na 3

Me page nga 66.501 deri né

Me page me te larte se 84.100

Totali

on-lne

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe

vinistrs

nimiiel

o 15555532

o 15555532

T 23732373
23732373

494176
39,782,081

12
4
i 16
ori
Hoko




Shoqeria_DImex Shpk

NIPTI J618055190

Aktivet Afatgjata Nateriale

illestare.

2011

.y N Giendie | aitacn | Pakacime Gjendje

Nr Emertimi Sasia } megtj ’_;u 31/12/2011
1 Toka - 7_ I _» 12,065,680
2 |Ndertime | ] 23155695
3 |Makineripaisje N | 130,300[ 19,630,586
4 Mjete transporti 4,620,000
5 kompjuterike 1,107,921
1 Zyre 483,900
2 0
3 0
4 0
TOTALI 51,063,782

Amortizim teriale 2011

. i Giendie | ap., . . Gjendje

Nr Emertimi Sasia | 01/01/2011 Shtesa >eu. 31/12/2011
1 Toka - 0
2 Ndertime 10,000,633
3 Makineri paisje,vegla 12,835,108
4 Mjete transporti 1,818,623
5 kompjuterike i 328,765
1 Zyre . 419,494
2 0
3 0
4 0
TOTALI 25,402,623

Vlera Kontahel N Vlateriale 2011

— TTGende | | oo T Glendie

Nr Emertimi Sasm-m 01/01/2011] Jhteﬂ | ’ake\w’l. 1@ | 311272011
1 [Toka 2065680 | 2,065,680
2 |Ndertime 3532 | 13,155,062
3 Makineri,paisje,vegla - 7,067,560] ___*__‘__ i 6,795,478
4 Mjete transporti 2948818 | 2,801,377
5 |kompjuterike | 534,225]  751.486] 779,156
1 lzyre 235648 1 64,406
: i W :
3 il 0
4 0
TOTALI 1.25,661,159

LAC

“ A
ERIAY

S AN

yAS Y

Tel/s
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Analiza e "Tev Ardhurave dhe Shpenzime te tjera"

per Bilancin e Vitit 2011

1 Te Ardhurat nga shitjet neto Ne Leke
1 Te Ardhurat nga shitja e Produktit te Gatshem 23732373
2 Te Ardhurat nga shitja e mallrave 15555532
[ ] TOTALI | 39287905 |
1l Te Ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit Ne Leke
1 Te ardhura nga furnitoret e parashkruar 808969
3 Te ardhura nga dhenia e objekteve me gera 494176
TOTALI 1303145
[ Furnitura, Nentrajtime e Sherbime Ne leke
1 |Shpenzime telefonike i 483404
2 {Shpenzime siguracioni mjetesh,malirash 118786
3 |Shpenzime mirembaijtje e riparimi ) 420697
| 4 |Shpenzime aksise ambalazhi - 161617
5 |Shpenzime sherbime bankare 162522
6 |Shpenzime per analiza laboratorike 42633
7 {Sherbim kontabel dhe expertize 430000
8 [Shpenzime Personeli | kancelari 72092
|| TOTALI | 1891751
I Tatime, Taksa te paguara Ne leke
1 |Taksa bashkia durres viti 2011 426360
2 |[Taksa rregjistrimii 21602
5
TOTALI 447962
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Faqe 1

Ref.
SHENIMET SPJEGUESE
B  Shénimet qe shpjeqojné zérat e ndrysh#m té pasqyrave financiare
I AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare loial (leke) 74018
Banka
0| Nr Emri | Bankes Monedha|  Nrllogarise | Vierane| Kursi | Vierane
valute | fund vitit leke
1 Raiffesen bank leke 200000237 0
2 Procredit Bank leke 22-005346-01-01 5196
3 B K Tregtare leke 005346-01 9889
4 Procredit Bank euro 005346-02 60.02) 138.93 8339
5 Raiffesen bank euro 20005187 39.03|] 138.93 5422
6 B K Tregtare euro 201.63] 138.93 28012
Totali 56858
Arka
Vierane | Kursi Vlera ne
by EMERTIMI valute | fund vitit | leke
Arka ne Leke 17160
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
(i) Totali 17160
> Vlera te tjera ne Arke (Pulla tat.,bileta et)) Leke
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
(iif)
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Faqga 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra Total 10902106




(i)
(i)

(iii)
(iv)

(i)

(ii)

(i)

(iv)

Kliente per mallra,produkte e sherbime

Debitore, Kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin (saldo debitore/kreditore)
Tatim nga viti kaluar
Tatimi i derdhur paradhenie

Tatim rimbursuar
Tatimi i vitit ushtrimor

Tvsh (saldo debitore / kreditore)

Tvsh ne celje te vitit /kreditore
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e rimbursuar gjate vitit

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Parapagime te dhena

Huadhenie afatshkurtera

Qera financiare

Inventari

Materiale te para

Materiale te tjera

Inventari | imet dhe Amballazh

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Inventar | pamberritur ose te te tretet

Leke

Leke

Tot.

Leke

vty

Leke

"n

(il

Leke

[

[

e

Total

Leke

[

nim

i

i

nn

10269859

632847

632457

477467

400000

245320

190195

358222

7857581

7667386

0

11805031

4840630

2575677

544446

3457437

386841




(v)

Aktive biologjike afatshkurtra

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

Aktive afatgjata materiale

( Pasqyra bashkangjitur )

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

Aktive te tjera afatgjata

Nuk ka

Leke

Total

Leke

Leke

Total

lLeke

nn

wint

1920848

25661159

Faqge 4




U

(i)

(iif)

(i)

(i)

PASIVET AFATSHKURTRA

Derivativet Nuk ka

Huamarrjet Total 5512668
Overdraftet bankare Leke 5512668
Huamarrje afat shkurtra

Letra me vlere te borxhit, te emetuara

Kthimet / ripagesat e huave afatgjata Leke

Bono te konvertueshme Leke

Huat dhe parapagimet Total 22820364
Furnitor per mallra, produkte e sherbime Leke 12710649
Paga dhe shperblime 3665206
Detyrime tatimore Total 344509
Detyrime per Sigurime Shoq. Shend. Leke 123904
Detyrime tatimore per TAP-in 30410
Akciza

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne " 190195
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim e

Tatime te shtyra (tep.kreditore)

Faqge 5
&




(iv)

(v)

(@

(i)

Hua te Tjera

Total 6100000

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Leke
> Dividente per tu paguar 6100000
> Debitore dhe Kreditore te tjere
> Qera financiare afatshkurter

Parapagimet e arketuara Leke
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
5 Provizionet afatshkurtra lLeke
it PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata Total
> Huamarrje bankare lLeke
> Detyrime nga qeraja financiare
> Obligacione
> Bono te konvertueshme Leke
2 Huamarije te tjera afatgjata Leke
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Leke
4 Provizionet afatgjata Leke

Faqe 6

7C GSE00 HPd/18L
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I KAPITALI 22030130

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar ( | nenshkruar) Leke 19265680

4 Primi aksionit Nuk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Leke

7 Rezervat ligjore Leke 1926568

8 Rezervat e tjera Leke

9 Fitimet e pa shperndara Leke

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar Totali 837882
e Fitimi i ushtrimit Leke 1083202
e Shpenzime te pa zbriteshme 1370000
e Fitimi para tatimit 2453202

e Tatimi mbi fitimin 245320

Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit, per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime, nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

C periudhes raportuese dhe ge jane korigjuar, nuk ka.
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